1

2

[bookmark: _GoBack]Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

26.10.2015    № 1593
Валдай

О признании утратившими силу постановлений
Администрации  Валдайского городского поселения

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года  № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» Администрация Валдайского муниципального района  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Признать утратившими силу:
постановление Администрации Валдайского городского поселения от 01.03.2012 № 94 «Об утверждении административного  регламента по предоставлению муниципальной  услуги  по  признанию  помещения жилым помещением, жилого  помещения    пригодным   (непригодным)  для  проживания  и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»;
постановление Администрации Валдайского городского поселения от 01.03.2012 № 95 «Об утверждении  административного  регламента по предоставлению муниципальной  услуги  «Назначение пенсии  за  выслугу лет муниципальным  служащим  Администрации  Валдайского городского поселения»;
        постановление Администрации Валдайского городского поселения от 01.03.2012 № 103 «Об  утверждении   административного регламента по  предоставлению  муниципальной услуги  «Прием заявлений, документов,   постановка  граждан  на учет в  качестве  нуждающихся  в   жилых  помещениях,  а  также  предоставление сведений в связи с перерегистрацией граждан нуждающихся  в  жилых помещениях, предоставляемых  по договору социального найма»;
	постановление Администрации Валдайского городского поселения от 01.03.2012 № 104 «Об административном регламенте предоставления муниципальной услуги «Предоставление жилого помещения из муниципального фонда по договору социального найма»;
постановление Администрации Валдайского городского поселения от 01.03.2012 № 107 «Об  утверждении  административного  регламента по предоставлению  муниципальной  услуги    «Предоставление  информации     об    очередности    предоставления    жилых   помещений  на  условиях      социального    найма    на территории   Валдайского   городского  поселения».
	2. Опубликовать постановление в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Первый заместитель Главы
администрации муниципального
района						О.Я. Рудина